126. Habet vero homicidas, loco scorpionum; idolorum cultores, inter ambiguae speciei hybridas; adulteros, inter mente captos, magos veneficosque inter serpentes, bestiarum incursores et masculorum concubitores, inter mures canesque putidos in sterquilinum abjectos reponit: scortatores porcis, feres lupis, fraudulentos vulpibus, avaros felibus, iracundos feris, injuriarum memores echidnis, mendaces anguibus, belluones brutis animantibus; ebriosos daemoniacis, hæreticos stercori, leones asinis assimilat. Stupri arbitros et conciliatores qui viros in mulieres, et has in illos, commistionis causa, juramentis et mendaciis impellentes, ipsos delubra quædam diaboli omnisque læditatis receptacula efficiunt, non secus quam venturum Antichristum considerat. Jam vero qui facile conviciantur, cornices qui detrahunt alienæ famæ, corvos, qui gesta proximorum temere judicant, canes rabidos, humanis carnibus sese implentes, qui tragædorum more se jactant, ranas, qui citiaris vacantes, organa diaboli, quæ choreis indulgent mulieres, herodios, quæ libidini se dant, capias referre putandi sunt. Denique adolescentes, qui lusibus, risui, scurrilitati, temulentie, corruptioni puerorum se vatos addicunt, in numero immundorum terra serpentium, silvestrium ferarum, et genuinum viperinorum collocantur.

127. Ubi talia loquentem sibi Andream audivit Epiphanius, subito experrectus est, rerum sibi ostensarum novitatem cum stupore admirans. Afulgente vero posteræ diei luce, fama advolat, sic Epiphanium increpans: Joannes, intus tuus pernicioso correptus morbo, periclitatur vita, et nondum abis ipsum invisurus? Quo audito, cum lacrymis: Heu me impotentem! exclamat. Hæc scilicet mihi modo visa portendebant. Et abiens ad visitandum infirmum, reperit illum extiali morbo ad desperationem laborare, dixitque: Pæpæ, quam horrendum illud prodigium! ecce beatissimi Andree completum vaticinium. Ut venientem conspexit Joannes, ex timore corde ingemuit, dicens: Ora pro me, sancte, cui salutaris Deum, ut mihi parcens miseransque modo, non incidat vitæ meæ filum, pæto enim ex hoc lectulo non surrecturum me amplius. Cui Epiphanius: Dominus, mi feater, ager quod agendum est, ipse quide re tua sit, optime novit; quia nihil mihi suppetit, quo te juvem. Quare ad Deum supplex confuge, facturum quæcunque bonitati suæ visa sunt expedire. Sed in dies miselli hominis membra nervique dissolvi, caro in modum aquæ per terram diffluere, fugere totius faciei decur, tota denique corporis compages soluta contabescere, atque adeo horrenda videri, ut quotquot spectarent hominem, exhorrescerent illico, exclamarent